
DETERMINAZIONE UFFICIO S.C.A.L.E. n. 11 del 01-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

COMUNE DI CASTORANO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

Registro Generale n. 104 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
UFFICIO S.C.A.L.E. 

 
 

Numero  11   Del  01-04-2019 

 

 

Oggetto: BUONI  PASTO IN FORMATO ELETTRONICO PERSONALE  

DIPENENDENTE - ADESIONE CONVENZIONE CONSIP E IMPEGNO DI 

SPESA 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  uno del mese di  aprile, 

 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 54 del 09.06.2008 ad oggetto:" Avvio del servizio 

sostitutivo di mensa aziendale per i dipendenti comunali con erogazione di buoni pasto 

cartacei", 
 

Visto il Contratto Collettivo Integrativo decentrato, recepito con delibera di G.C. n. 35 del 

21.04.2008 nel quale è stato concordato con le organizzazioni sindacali di categoria il 

riconoscimento del buono pasto, ai dipendenti, così come previsto dall'art. 46 del CCNL 

del 14.09.2000; 

 
Vista la delibera di G.M. n. 15 del 4/03/2019 con la quale si adeguava il valore nominale del buono 

pasto a € 7,00, mediante l'adozione dello stesso in formato elettronico; 

 

Accertata la necessità di questo ente di rifornirsi celermente di buoni pasto per il personale avente 

diritto; 

 

Considerato che il Comune di Castorano ha aderito alla convenzione Consip per il servizio di 

fornitura dei buoni pasto per i dipendenti comunali, per la durata di 24 mesi a decorrere dal 

01/04/2019; 

 

Considerato che il fornitore del lotto n. 7, nel quale rientra la Regione Marche, è la Ditta Repas 

Lunch srl, con sede a Roma in Viale dell'Esperanto 71; 



DETERMINAZIONE UFFICIO S.C.A.L.E. n. 11 del 01-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

Visto il TUEL n. 267/2000; 

 

Ritenuto dover  procedere ad impegnare preliminarmente,  la somma di euro 2.932,80 IVA 

inclusa, per la  fornitura buoni pasto sostitutivi di mensa aziendale per il personale 

dipendente tramite ordine d'acquisto da effettuarsi sul ME.PA; 
 

Che il codice CIG per la fornitura in parola è il seguente: Z2227D7F5D; 

 

Viste  le disponibilità di bilancio; 

 

 D E T E R M I N A 

 
 

Quanto in premessa riportato forma pare integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di aderire alla convenzione Consip e affidare il servizio di fornitura di buoni pasto per la 

durata di 24mesi (dal 1/04/2019) , per i dipendenti comunali, alla Ditta Repas Lunch 

Coupon srl con sede a Roma Viale dell'Esperanto 71; 
 

procedere ad impegnare per il servizio sostitutivo mensa aziendale per i dipendenti del 

Comune di Castorano aventi diritto la somma preliminare di Euro 2.932,80  con 

imputazione al cap.82 art. 11 cod. 01.02-1.03.02.14.000 del bilancio 2019; 

 

Di liquidare la Ditta sopraelencata, con successivo atto di liquidazione, dietro 

presentazione di regolari fatture debitamente  vistate. 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 
 



DETERMINAZIONE UFFICIO S.C.A.L.E. n. 11 del 01-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D. Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la 

copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto. 

 

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di 

pagamento.  

 

Ha espresso parere Favorevole 

 

Castorano, lì     08-04-2019 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FICCADENTI DANIEL CLAUDIO 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

N. reg.     221 lì 08-04-19 

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 

l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio proponente. 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal   08-04-19 al 29-04-19 

Castorano, lì   01-05-19        

                     

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 

 

 

 

 


